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Efektywność energetyczna – dofinansowanie z Mechanizmu Finansowego Europejskiego
Obszaru Gospodarczego ( MF EOG)

  

Projekt: Termomodernizacja budynków szkolnych na terenie gminy Koszyce

  

Beneficjent: Gmina Koszyce

  

Wartość całkowita projektu: 4 828 433,83 zł

  

Wysokość dofinansowania: 2 756 131,40  zł (MF EOG)              486 376,13 zł ( budżet państwa)

  

Pod koniec ubiegłego roku została podpisana umowa pomiędzy Narodowym Funduszem
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  w Warszawie  a Gminą Koszyce na dofinansowanie
projektu ze środków Mechanizmu Finansowego Europejskiego  Obszaru Gospodarczego w
ramach Programu Środowisko, Energia i Zmiany Klimatu.

  

Zadanie przewiduje kompleksową modernizację obiektów szkolnych, czego wynikiem będzie
zmniejszenie zapotrzebowania na energię cieplną i elektryczną a tym samym nastąpi
zmniejszenie  emisji zanieczyszczeń do powietrza. W szkole w Książnicach Wielkich do
zadania zostały ujęte prace takie jak: wykonanie izolacji termicznej ścian zewnętrznych,
kotłowni powyżej i poniżej gruntu, ścian cokołów oraz piwnic nieogrzewanych, ścian
wewnętrznych graniczących z poddaszem, stropu pod poddaszem, wymiana stolarki okiennej i
drzwiowej, modernizacja instalacji c.o.( piec na pellet)  wymiana oświetlenia na
energooszczędne, wykonanie instalacji fotowoltaicznej. W Centrum Oświatowym w Koszycach
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zaplanowane prace to wykonanie izolacji termicznej dachu, wymiana stolarki drzwiowej,
wykonanie systemu wentylacji mechanicznej, instalacji fotowoltaicznej, wymiana oświetlenia na
energooszczędne, modernizacja instalacji c.o. poprzez zastosowanie gruntowej pompy ciepła.
Zgodnie z założeniami programu zostały także zaplanowane działania promocyjne i działania
edukacyjne zwiększające świadomość na temat efektywności energetycznej.

  

Harmonogram realizacji zadania zaplanowany jest na  okres dwóch lat ( 2022-2023).
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